BUENAVENTURA Y PROPONER ALTERNATIVAS DE INTERVENCIÓN 
(RESTAURACION, RECUPERACION, REMEDIACION Y/O REGENERACION 
NATURAL)” 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial establecido, de acuerdo con las 
especificaciones definidas en el anexo técnico y el estudio de mercado realizado, es de 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
SIETE MIL SESENTA Y CINCO PESOS MCTE. ($ 997.487.065), incluido IVA. 

Dentro del término señalado en los términos y condiciones de contratación, en las oficinas 
de FonBuenaventura, se reunió el Comité Evaluador del proceso de Convocatoria Abierta 
No. FONBUE-CONSULTORIA-004-2024, integrado por: 

NOMBRE COMPONENTE